

06-05-2024

Kære samarbejdspartner

I byggebranchen er verden ikke helt den samme mere og der kræves mere og mere dokumentation i forhold til miljø og lovgivning.

Det stiller så igen krav til os, vores produkter og den rådgivning vi yder. En opgave vi tager meget seriøst. Vi ønsker at være på forkant med de krav jeres kunder bliver mødt med.

Vi har længe arbejdet med at sikre dokumentation på vores produkter og har i dag EPD'er på de fleste af dem, så de kan bidrage til livscyklusvurderinger, når et byggeris klimapåvirkning beregnes.

Ydermere er 80% af vores produkter produceret i en genanvendt råvare fra fødevarerindustrien med dokumenteret holdbarhed på min. 75 år.

Vi tager nu næste skridt i at sikre, at vi har de nødvendige ressourcer til de fremtidige opgaver og har ansat Kirsten Jehg Andersen, som skal være med til at styrke vores kundeservice, i tæt samarbejde med Gitte og Conni.

Vores samlede indsats skal sikre, at det er nemt og trygt for jer at imødekomme jeres kunders behov. Blandt andet i form af en altid opdateret hjemmeside hvor vejledninger, hjælp til opklodsningshøjder og dokumentation nemt kan tilgås, ligesom Knudsen Kilen's uddannelsesmoduler og informationsfilm løbende opdateres.

Vi tilbyder som altid undervisning ude hos jer, og vi udvikler vores undervisningsmateriale, så det er på forkant med udviklingen og de nye krav. Vi underviser både i butikker, på byggepladser, i projekterende led og på tekniske skoler.

I 2024 kommer vi også til at kunne øge vores research af markedet og kommende projektsager. Dette gør vi i form af en ny målrettet database, vi har tilgået. Vi opsøger mest mulig viden med henblik på at kunne være den bedste sparringspartner for jer.

Morten og jeg vil stadig være de ansigter I møder i jeres butik og på byggepladsen. Husk at vi, som altid, står til rådighed med hjælp og vejledning, så kontakt os når som helst I har spørgsmål eller brug for hjælp til produkter, projektsager og tilbud.

Med venlig hilsen
Knudsen Kilen A/S

Henrik Lund
Salgs- og Marketingchef